
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 

 
ALL’ALBO 

AL SITO DELLA SCUOLA 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria avviso per la selezione di un esperto 

esterno per la conduzione del progetto “Educazione all’affettività e sessualità” – a.s. 

2025/26. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 165/IV.5 del 16/01/2026  per il reclutamento di un esperto 

esterno per la conduzione del progetto “Educazione all’affettività e sessualità” – a.s. 2025/26; 

 
VISTO il verbale della Commissione valutatrice, prot. n. 623 del 02 febbraio 2026; 
 

DISPONE 
 
è approvata la seguente graduatoria stilata dalla Commissione appositamente costituita per la 
valutazione delle candidature: 

 
Cognome e nome del candidato Titolo di 

ammissione 
Laurea magistrale 
o specialistica 
conseguita in 
Italia o all'estero 
in materie 
attinenti 
(Psicologia, 
Scienze Sociali, 
Pedagogia, 
Scienze 
dell’Educazione). 
 

Valutazione del 
Progetto allegato 
all’istanza, con 
particolare 
attenzione alla 
pertinenza 
metodologica 
rispetto ai 
contenuti elencati 
nell’avviso di 
selezione 

Esperienze in 
progetti che 
riguardano la 
fascia di età pre-
adolescenza e 
adolescenza 

Totale 

CAROLLO ALICE MARIA 4 10 3 17 

ABALSAMO MARTINA Esclusa per mancanza di uno dei titoli di accesso obbligatori 

 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione del 
presente atto, nelle forme previste dalla normativa vigente. 
 
 

IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse  

 

 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000631 - 02/02/2026 - IV.5 - U


		2026-02-02T12:32:58+0000
	BASILE COSIMO




